МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 30» августа 2024г.  № 55

Об отклонении проекта внесения изменений в Правила

землепользования и застройки Майского сельского поселения

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области и

направлении его на доработку

В соответствии с частью 9 статьи 28 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Белгородской области от 21.12.2017 № 223

«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной

деятельности между органами местного самоуправления и органами

государственной власти Белгородской области», соглашением между

администрацией Белгородского района и администраций Майского сельского

поселения о передаче осуществления части полномочий муниципального района

«Белгородский район» Белгородской области в сфере градостроительной

деятельности от 01.03.2021 № 161/332/173, рассмотрев заключение о результатах

публичных слушаний от 26 января 2024:

1. Отклонить проект внесения изменений в Правила землепользования

и застройки Майского сельского поселения муниципального района

«Белгородский район» Белгородской области, разработанный на основании

распоряжения администрации Майского сельского поселения муниципального

района «Белгородский район» Белгородской области от 30.06.2021 № 60

«О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования

и застройки Майского сельского поселения муниципального района

«Белгородский район» Белгородской области» и направить его на доработку,

с учетом замечаний и предложений, указанных в заключении о результатах

публичных слушаний от 26 января 2024.

2. Обеспечить опубликование настоящего распоряжения на официальном

сайте органов местного самоуправления Майского сельского поселения

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

(https://mayadm.gosuslugi.ru/)

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава администрации

Майского сельского поселения

А.В. Чернобровенко